
          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 

        

RĒZEKNES NOVADA DOME 
REĢ.NR.90009112679 

Atbrīvošanas aleja 95A, Rēzekne, LV – 4601, 

Tel. 646 22238; 646 22231, 646 25935, 

e–pasts: info@rezeknesnovads.lv 

Informācija internetā: http://www.rezeknesnovads.lv 

 

LĒMUMS 

Rēzeknē 

 

2023.gada 20.aprīlī Nr. 509 (prot. Nr.8, 8.§) 

 

Par precizējumu Rēzeknes novada domes 2023.gada 16.marta lēmumā Nr.352 “Par 

lēmuma pieņemšanu autoceļa V735 Stabulnieki-Sīļukalns-Varakļāni bezatlīdzības 

nodošanai pašvaldībai un izmaiņām Autoceļu reģistrā” 

 

Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 4.panta pirmās daļas 2.punktu, 10.panta pirmās daļas 

16.punktu, 73.panta ceturto daļu, ņemot vērā Valsts sabiedrība ar ierobežotu atbildību “Latvijas 

Valsts ceļi” 2023.gada 30.marta vēstuli ar pievienoto Ministru kabineta rīkojuma projektu un 

Tautsaimniecības attīstības jautājumu komitejas 2023.gada 13.aprīļa priekšlikumu, Rēzeknes 

novada dome nolemj: 

 

1. Izdarīt precizējumu Rēzeknes novada domes 2023.gada 16.marta lēmumā Nr.352 “Par 

lēmuma pieņemšanu autoceļa V735 Stabulnieki-Sīļukalns-Varakļāni bezatlīdzības 

nodošanai pašvaldībai un izmaiņām Autoceļu reģistrā” (turpmāk – lēmums) (protokols 

Nr.6., 8.§) un  lēmuma 1. un 2.punktu izteikt šādā redakcijā: 

“1. Pārņemt bez atlīdzības Rēzeknes novada pašvaldības īpašumā valstij piederošo 

nekustamo īpašumu “V735” (nekustamā īpašuma kadastra Nr.7848 006 0532) - 

zemes vienību (zemes vienības kadastra apzīmējums 7848 006 0530) 2,0 ha 

platībā un uz tās izbūvēto komplekso inženierbūvi – “Autoceļš V735 km 24,030-

25,070” (būves kadastra apzīmējums 7848 006 0530 001) – valsts vietējā autoceļa 

V735 “Stabulnieki-Sīļukalns-Varakļāni” posmu km 24,030-25,070, Dekšāres 

pagastā, Rēzeknes novadā”. 

 2. Noteikt, ka šī lēmuma 1.punktā norādītais pārņemamais valstij piederošais 

nekustamais īpašums “V735” nepieciešams pašvaldības funkcijas - gādāt par 

savas administratīvās teritorijas labiekārtošanu un sanitāro tīrību - 

nodrošināšanai.” 

2. Lēmumu nosūtīt Valsts sabiedrībai ar ierobežotu atbildību “Latvijas Valsts ceļi” 

(lvceli@lvceli.lv). 

 

 

 

 

Domes priekšsēdētājs        Monvīds Švarcs 

 

 

 

 

 

mailto:info@rdc.lv
http://www.rezeknesnovads.lv/

